[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"    "                     2022 г.                              г. Кондрово
       №

	О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Единовременная социальная помощь супружеским парам в связи с юбилеями совместной жизни», утвержденный постановлением администрации Дзержинского района от 11.10.2012 г. №2296 (в редакции постановлений администрации Дзержинского района от 04.06.2014 № 1252, от 01.08.2016 №626,

От 15.07.2019 №1054)

	               В  целях  реализации  постановления  Правительства  Калужской  области  от 10.10.2011 № 552 (в редакции постановлений  Правительства  Калужской  области  от 21.05.2012 № 253, от 13.07.2012 № 354, от 15.02.2013 № 69, от 21.05.2014 № 308, от 14.09.2015 № 522, от 28.12.2016 № 707, от 23.11.2018 № 720) «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	             1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги   «Единовременная социальная помощь супружеским парам в связи с юбилеями совместной жизни», утвержденный постановлением администрации Дзержинского района от 11.10.2012 г. №2296 (в редакции постановлений администрации Дзержинского района от 04.06.2014 № 1252, от 01.08.2016 №626, от 15.07.2019 №1054) следующие изменения:
               1.1. Подпункт 18.4, пункта 18 раздела II Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

              «Срок рассмотрения заявления, направленного посредством федеральной государственной информационной системы « Единый портал государственных и муниципальных услуг» составляет 4 рабочих дня».
               2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального опубликования.

                3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.В. Канищеву.
  Глава администрации
  Дзержинского района                                                                               Е.О. Вирков